
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

16 

222 

34 

89 

23 

21 

77 

19 

8 

37 

Pilota 

GIRARDI LORENZO 

BERTAZZI DANIEL 

GORJAN JAKA 

NOVAK ALEX 

KAVCIC MATIJA 

LOGAR ENEJ 

PIAZZA ANDREA 

MOROSI ALESSANDRO 

DAL ZOTTO LUCA 

BARLETTA ALEX 

Classe 

PRIMAVERA 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

PRIMAVERA 

PRIMAVERA 

PULCINI 

PULCINI 

PULCINI 

PRIMAVERA 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Tempo Totale 

6:52.240 

6:52.619 

7:04.636 

7:04.772 

7:05.012 

7:09.225 

7:12.409 

7:19.998 

7:26.934 

7:01.198 

Diff 

0.379 

12.396 

12.532 

12.772 

16.985 

20.169 

27.758 

34.694 

1 Giro 

Differenza 

0.379 

12.017 

0.136 

0.240 

4.213 

3.184 

7.589 

6.936 

1 Giro 

T. Migliore 

45.100 

45.104 

46.080 

45.859 

45.662 

45.994 

47.001 

47.060 

48.692 

50.882 

Nel 

5 

5 

7 

7 

7 

5 

2 

2 

8 

4 

Punti 

25 

25 

20 

16 

20 

16 

13 

11 

10 

13 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

0.379 

Avg. Speed 

58,946 

Best Lap Tm 

45.100 

Best Spd 

59,867 

Best Lap by 

16 - GIRARDI LORENZO 

Stampato: 31/05/2015 15.58.30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Francesco Drigo 

Direttore di gara: Michele Dussin 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI PROVINCIA DI VENEZIA 

Trofeo Triveneto UISP 

Gara 2 

PULCINI + PRIMAVERA 

Gara (9 Giri) Iniziato a 15:44:00 

Pista Verde - Caselle (TV) 0,750 Km. 

31/05/2015 15:40 


